
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НЕЛИДОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

НЕЛИДОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
г. Нелидово 

 

08.07.2019            № 136-1 

 
О реорганизации Контрольно-счетной 

палаты Нелидовского городского 

округа Тверской области 

  

 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ   «О 

некоммерческих организациях», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

законом Тверской области от 07.04.2018 № 17-ЗО «О преобразовании 

муниципальных образований, входящих в состав территории 

муниципального образования Тверской области «Нелидовский район», путем 

объединения поселений и создании вновь образованного городского 

поселения с наделением его статусом городского округа и внесении 

изменений в отдельные законы Тверской области», Уставом Нелидовского 

городского округа Тверской области,  

 

Нелидовская городская Дума  РЕШИЛА: 

 

1. Реорганизовать Контрольно-счетную палату Нелидовского городского 

округа Тверской области в форме присоединения к ней ревизионной 

комиссии муниципального образования «Нелидовский район» Тверской 

области.  

2. Установить, что Контрольно-счетная палата Нелидовского городского 

округа Тверской области является правопреемником прав и обязанностей 

ревизионной комиссии муниципального образования «Нелидовский район» 

Тверской области. 

3. Поручить Контрольно-счетной палате Нелидовского городского 

округа Тверской области провести реорганизационные мероприятия. 



4. Уполномочить Председателя Контрольно-счетной палаты 

Нелидовского городского округа Тверской области Мазурову Елену 

Леонидовну выступить заявителем с уведомлением о начале процедуры 

реорганизации в соответствующих органах.  

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава Нелидовского городского округа                                          В.Г. Пашедко 

 

Председатель Нелидовской городской Думы                                 С.В.Погодин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


